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Staże dla młodych doktorów w ramach projektu Interdyscyplinarne Studia
Doktoranckie „Społeczeństwo - Technologie - Środowisko" są przyznawane na okres 2 lat
osobom, które uzyskały tytuł doktora nie wcześniej niż 2 lata przed terminem naboru.
Stażysta jest zatrudniany na Uniwersytecie Jagiellońskim na zasadzie umowy o pracę na
czas określony na stanowisku asystenta naukowego.

Do ubiegania się o staże uprawnieni są młodzi doktorzy z całego świata chcący prowadzić badania na
jedynym z dziewięciu Wydziałów Uniwersytetu Jagiellońskiego biorących udział w projekcie:(1)
Chemii, (2) Biologii i Nauk o Ziemi, (3) Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, (4) Biochemii,
Biofizyki i Biotechnologii, (5) Matematyki i Informatyki, (6) Historyczny, (7) Zarządzania
i Komunikacji Społecznej, (8) Filozoficzny, (9) Studiów Międzynarodowych i Politycznych.

Termin składania dokumentów: 31.10.2012

Źródło: www.uj.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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